
ÖZGEÇMİŞLER 
 
Bozok EVRENOSOĞLU 
 
1983 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi, Maliye ve İktisat Bölümü'nden mezun 
olmuştur. İş hayatına, 1985 yılında Pamukbank T.A.Ş.’de Müfettiş Yardımcısı olarak başlamıştır. 1991 
yılında Tekstil Bank A.Ş. İzmir Şubesi’nde Kredi Pazarlama Müdür Yardımcısı olarak 1995 yılına 
kadar görev almıştır. 1996 yılında Koçbank A.Ş. İzmir Şubesi’nde Şube Müdürü, 1998 yılında Egebank 
A.Ş.’de Bölge Müdürü, 2000 yılında EGS Bank A.Ş.’de Bölge Müdürü, 2001 yılında TEB İzmir 
Şubesi’nde Şube Müdürü görevlerinde bulunmuştur. Daha sonra Tekstil Bank A.Ş.’de 2005-2010 yılları 
arasında İzmir Şube Müdürü, 2010-2015 yıllarında ise Genel Müdürlük bünyesinde Krediler Genel 
Müdür Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 2015 yılından 2020 yılına kadar ICBC Turkey Bank A.Ş.’de 
Genel Müdür Yardımcısı olarak görev alan EVRENOSOĞLU, Mayıs 2020 tarihinden itibaren 
Dorafarma Sağlık Ürünleri Kozmetik Gıda İnşaat Turizm San. ve Tic Ltd.Şti. ‘de şirket ortaklığı, Eylül 
2023’den tibaren Artı Reasürans A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyeliği devam etmektedir. 
 
 
 
Oğuzcan İREN 
 
Oğuzcan İren 1991 yılında İstanbul’da doğdu. 2010 yılında St. Georg Avusturya Lisesinden, 2015 
yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Uluslararası Kara Taşıma (CMR) 
alanında tezini yazarak 2020 yılında Mef Üniversitesinde Hukuk Yüksek Lisansı programını 
tamamladı.İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olduktan sonra yasal stajını, Erçin Bilgin 
Bektaşoğlu Hukuk Bürosunda tamamladı. Ardından 2016 yılında aynı büroda avukatlığa başladı ve 
halen Erçin Bilgin Bektaşoğlu Hukuk Bürosunda kıdemli avukat olarak çalışmaya devam etmektedir. 
Çalışma alanları ağırlıklı olarak, Deniz Hukuku (Dry/Wet Shipping), Gemi Finansmanı, Gemi Alım 
Satımı, P&I (Kulüp) Sigortaları, Yük Hasarları, Kara Taşıma Hukuku, Taşıma Sigortaları, Reasürans 
Sigortaları, Banka Sigortaları (BBB), Bankacılık Suçları Sigortaları, Ürün Sorumluluğu ve Sigortaları, 
Kredi Finansmanı, Uluslararası Mal Alım Satım Sözleşmeleri ve Sözleşmeler Hukukudur. Anadili 
Türkçe olup profesyonel yeterlilik seviyesinde İngilizce ve Almanca bilmektedir. 
 

 


